
Celostátní finále barevného minivolejbalu v Brně.

Napsal uživatel Irča Freudlová
Neděle, 02 Říjen 2016 16:12

Třetí zářijový víkend se konalo celostátní finále barevného minivolejbalu v Brně. Z oblastního
kola, které se hrálo v červnu v Olomouci nám postoupila dvě družstva žluté barvičky.

      

V sobotu ráno jsme naložili všechny ty batohy, spacáky, karimatky do volejbalového auta a
vyrazili na turnaj. Nikde jsme nezabloudili a sportovní areál Čichnova jsme v pohodě našli. Na
tento víkend hlásili vydatné deště, ale měli jsme štěstí. Hodina deště, ale pak už jen dva dny
sluníčka.

  

Organizace byla perfektní - barevná trička nachystaná, rozpisy utkání také v pořádku, takže se
mohlo začít hrát. Začal maraton zápasů. Pořadatelé frčeli, protože v 18hod. už jsme měli
všichni být na kvalifikaci ME žen ČR - Slovinsko. Byl to moc pěkný zápas, výhra 3:0. Poté už
jsme se přesunuli do tělocvičny chrupat.

  

V neděli už se začínalo hrát v 8:30hod. Žlutá barva byla rozdělena do sedmi skupin podle
sobotního hraní, které se nám moc nevyvedlo. Hráli jsme v posledních dvou skupinách. Na
konci turnaje se vyhlašovala každá skupina zvlášť. Obě naše družstva si odvezla druhá místa,
takže medaile. Radost dětí byla opravdu veliká a hurá, mohlo se frčet domů. Celý víkend se o
nás holky bezva staral můj parťák, takže Jirko děkujeme:-)...

  

Sestava: Lucka Vyhnálková, Stela Pluhařová, Zuzka Hájková, Natálka Vašíčková, Anička
Matějková, Eliška Martincová

  

Fotečky: 

  

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Celostatni_finale_minivolejbal_Brno_17.-18.9.2016/

  

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Celostatni_finale_minivolejbal_Brno_17.-18.9.2016/
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/


Celostátní finále barevného minivolejbalu v Brně.

Napsal uživatel Irča Freudlová
Neděle, 02 Říjen 2016 16:12

 

            

 2 / 2


